Łodzi położoną, przez Mosz-
ka i Esterę Małkę małżonków Sy-
gał rs. 500 pożyczka odnowiona
bez konwencji).

Wszelkie zarzuty przeciwko udzie-
leniu zażądaney pożyczki Stowa-
rzyszeni zechcą przedstawić Dyrek-
cyi w przeciągu dni 14 od daty
wydrukowania niniejszego obwiesz-
czenia.

Łódź, 29 września (11 października) 1890

Za Prezesa Dyrektor: J. Kunitzer

Dyrektor Biura: A. Rosicki.
1866-50-0

Dr. J. Birencweig

wyłącznie chor. weneryczne i skór-
ne, róg Południowej i Wschodniej
vis-à-vis domu p. Abła № 48, prz.
od 11-1 w pol. i od 3-7 wiecz.
1860-12-1

Drzewa ALEJOWE

piękne, duże, w pniach silne, poszu-
kuje park „Juljanów” pod Ło-
dźią.